新型コロナウイルス感染症への対策について
お客様には何卒ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。

アルコール消毒液の増設

入口や店内の各所に消毒液を増設し、
お客様がご利用頂きやすい環境整備に

努めております。

37.
2℃

37.
3℃

お客様へのお願い
37.2℃以上のお客様は
大変申し訳ございませんが、

ご入館をご遠慮いただいております。

定期消毒の強化

テーブルやイス、手すりなどお客様
の触れる機会が多い個所の消毒

を実施しております。

お席について

お席は、間隔を開けてお座りいただくように
配置しております。

接客時のマスク着用

お客様の安全ならびに公衆衛生を考慮し、
接客スタッフはマスク及びフェイスシールドを

着用しております。

STAFF
37.
3℃

従業員の健康管理
勤務前に体温測定を行い、37.2℃以上のス
タッフの就業は控えております。

規則的な手洗いうがいを励行しています。

ご予約のお客様専用

お化粧室について

お席をご予約のお客様のみと
させていただいております。

37.2℃以上!

38℃

レストランご利用のお客様へ
健康状態を確認

体調が優れないお客様のご入館は
お断りする場合がございます。

38℃

YOSIYA
KYOTO

勤務前に体温測定を行い、37.2℃以上のスタッフの就業は
控えております。規則的な手洗いうがいを励行しています。

出勤時①

②

③

④

開店前
10:30~10:50 分

09:00~10:00

13:30 分頃

15:30 分頃

昼食前

昼食後

接客後⑤

手洗い うがい

手洗い うがい

36.5℃

37.2℃以上!

検温 チェックシート靴消毒

出勤されたスタッフは新型コロナウイルス感染症対策として、
下記のように励行しています。

アルコール消毒

アルコール消毒

YOSIYA
KYOTO